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> Kanalizace a COV

e Stavba Cistirny odpadnich vod je dokoncena vcetné technologického zatizeni. Individualni
zkouska jednotlivych stroji a zatizeni v rozsahu nutném pii ovéteni jejich Gplnosti, funkce
a fadného provedeni montaze byly provedeny dne 3. 12. 2014 — bez zavad. Komplexni
zkousky, pfi kterych byla provozné odzkouSena vSechna zabudovand zafizeni, se
uskutecnily ve dnech 9. az 12. 12. 2014. Zkousky prob¢hly rovnéz bez zavad. Na zavér byl
sepsan protokol. Stavba vlastnich kanaliza¢nich stok v délce 3 400 metrd je rovnéz
ukoncena. Dodavatel provedl c¢isténi kanaliza¢nich stok a kamerové zkousSky, které
odhalily hrubou zavadu na pocatku stoky B, kterou musi dodavatel odstranit. Zbyva
provést tlakové zkousky. Stavba bude investorovi — obci predana k 31. 1. 2015. Terénni a
povrchové Upravy a oprava komunikaci budou provedeny do 31. 5. 2015. Roc¢ni zkusebni
provoz bude podle situace zahajen v dubnu 2015. Obec uhradila dodavateli faktury za
provedené prace v celkové vysi 21,5 mil. K¢, coz je asi 90 % celkovych néakladii.

e VH Ateliér, spol. sr. o., Ing. Base, projektant piipojek splaskové kanalizace, oznamuje, Ze
V lednu 2015 piedé na obecni tfad projektovou dokumentaci, podepsané smlouvy a zadost
o uzemni souhlas pro stavebni ufad. Kazdy, kdo si projektovou dokumentaci objednal, si
po vyzvani projektovou dokumentaci ptfevezme za thradu 3 025,- K¢ + 500,- K¢ poplatek
stavebnimu uradu za vydani uzemniho souhlasu.

» Navrh finan¢niho rozpoctu obce Mirosov na rok 2015
Rozpocet dle paragrafi rozpoctové skladby
Rozpoctové piijmy:

Rozpoctova skladba Nazev K¢

- 1111 Dan z pfijmu fyz. osob ze zavislé ¢innosti 320 000,-
- 1112 Dan z piijmu fyz. osob ze sam. vyd. ¢innosti 50 000,-
- 1121 Dan z pfijmu pravnickych osob 320 000,-
- 1211 Dan z piidané hodnoty 690 000,-
- 1340 Poplatek za provoz systému kom. odpadu 57 000,-
- 1341 Poplatek ze pst 1 000,-

- 1351 Odvod z vytézku provoz. loterii 6 000,-

- 1361 Spravni poplatky 500,-

- 1511 Dan z nemovitosti 280 000,-
- 4112 Neinvesticni ptispévek statni spravy 54 400,-
- 4116 Utad Préce 200 000,-
2119 2343 Piijmy z tihrad z dobyvaciho prostoru 90 000,-
3612 - Ptijem z bytového hosp. 125 000,-
6310 - Piijmy z tirokt 1 600,-
2341 - Vodni dila 500,-
2144 - Dividendy 10 000,-
1032 - Les 70 300,-
3613 - Prondjem ost. nemovitosti 17 520,-
6171 - Cinnost mistni spravy 200,-
2111 3722 Sbér komunalniho odpadu 15 000,-
2212 5399 Sank¢ni platby 1 000,-

- 8124 Uvér (doerpani avéru) 776 950,-
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- 4213
- 4216
- 4122
Ptijmy celkem

Zapojeni zistatku Gctu:
CNB

KB

CELKEM zustatek uctu

Rozpoctové vydaje:
Rozpoctova skladba
1032 -
1070 -
2212 -
2219 -
2221 -
2310 -
2321 -
2322 -
2342 -
3314 -
3399 -
3612 -
3631 -
3721 -
3632

3639 -
3722 -
3723 -
3745 -
3749 -
5339 4356
5512 -
6112 -
6171 -
6409 5222
3326 -
3421 -
5163 -
5163 6320

Vydaje celkem

6409 -

Investi¢ni transfer ze statnich fonda
Dotace z FS EU
POVV

Nazev

Les

Rybafstvi

Udrzba ostatnich komunikaci

Ostatni zalezitosti poz. kom.

Doprava

Pitnd voda

Odvadeénti a Cist. odp. vod a nakl. s kaly
Prevence zne¢ist. vody (domov. COV)
Protierozni ochrana

Knihovna

Sbor pro obc¢anské zalezitosti

Bytové hospodaistvi

Vetejné osvétleni

Sbér a odvoz nebezpecného odpadu
Pohiebnictvi

Komunalni sluzby a uzemni rozvoj (ochr. pom.)
Sbér a odvoz komundalniho odpadu
Sbér a odvoz ostatniho odpadu

Péce o vzhled obce a vetejnou zelen
Straz ochrany ptirody

Denni stacionafe a centra dennich sluzeb
Pozarni ochrana

Zastupitelstvo obce

Cinnost mistni spravy

Neinvesticni transfery ob¢. sdruzenim
Kulturni pamatky

Détské hriste

Pi{jmy a vydaje z uvér. fin. oper.
Pojisténi majetku

Rezervace Givéru

Splatka avéru

Urok z Gvéru

Rezerva

130 867,-
2224 732,-
109 000,-
5551 569,-

80 900,-
1980 000,-
2 060 900,-

K¢

60 000,-
5000,-
18 000,-
270 000,-
12 000,-
8 000,-

4 000 000,-
1 300,-

4 000,-
5000,-
25 000,-
6 000,-
50 000,-
3 000,-
5000,-
40 000,-
60 000,-
25 000,-
285 000,-
3 000,-

2 000,-
20 000,-
320 000,-
340 000,-
2 500,-
5000,-
12 000,-
30 000,-
4 500,-

7 000,-
102 483,-
110 000,-
5840 783,-

1771 686,-



Navrh finanéniho rozpoctu obce MiroSov byl vypracovan ve spolupraci s finan¢nim
vyborem zastupitelstva obce dne: 4.12.2014

Navrh byl vyvésen: 5.12. 2014

Navrh finan¢niho rozpoc¢tu obce bude projednan zastupitelstvem obce dne 22. 12. 2014.
Svoz komunalniho odpadu

Technické sluzby mésta Bystfice nad Pernstejnem oznamuji, Ze svoz komunalniho odpadu
nebude proveden dne 25. 12. 2014 ale bude proveden v sobotu 27. 12. 2014. Svozy
komunalniho odpadu v roce 2015 budou opét provadény ve étvrtek v sudé tydny. Zadame
vSechny, kdo odpady produkuji a také odpady tfidi, aby udrzovali poradek kolem sbérnych
nadob na tfidéni, odpad fadné tiidili a neukladali tento odpad kolem sbérnych nadob.

Sbér obnosenych odévi, obuvi, hracek a textilu

Na navsi u autobusové cekarny je umistén kontejner na sbér obnoSenych odévi, obuvi,
hracek a textilu. Provoz a umisténi kontejneru je na smluvnim zakladé mezi spolecnosti
Revange, a. s. a obci MiroSov. Ob¢ané mohou do kontejneru odkladat obnoSené odévy,
obuv, hracky a textil. Spole¢nost Revange, a. s. zajisti svoz a provede roztiidéni.
Pouzitelné véci poslouZi pro Ucely charity. Provoz a umisténi je bezplatné.

Oznameni MUDr. Lukése Koutného

MUDr. Luka$ Koutny oznamuje, Ze ve dnech 29. az 31. 12. 2014 nebude ordinovat
Vv Bobrové a v Novém M¢ésté na Moravé. Zastupuje ho MUDr. Pavel Hruska ve Strazku.
Dne 23. 12. 2014 nebude v ordinaci v Bobrové pfitomna sestra k odbéram.

Upozornéni pro vlastniky pozemk v katastralnim tizemi Dolni Bobrova

V katastralnim uzemi Dolni Bobrova byla provedena komplexni pozemkovéa Uprava a
Z tohoto divodu je nutné, aby vlastnici pozemkl podali do 31. 1. 2015 nové pfiznani
k dani z nemovitosti.

Vazeni spoluobcané,
dovolte mi, abych vam jménem zastupitelstva obce a jménem svym podékoval za
spoluprdci a péci o nasi obec a popidl vam hezké proZiti vanocnich svdtkii,
hodné zdravi a stésti v novém roce 2015

Milo$ Stursa, starosta obce Mirosov



